ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОЛПАШЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

 02.03.2010г.                                                                                                            № 91
п. Большая Саровка
Об исполнении бюджета

за 2009 год
        Рассмотрев представленный Главой Саровского сельского поселения отчет об исполнении бюджета МО "Саровское сельское поселение " на 01.01.2010 г. и отчет об использовании резервного фонда администрации Саровского сельского поселения за  2009 год и руководствуясь разделом 5. п.5.9 положения "О бюджетном процессе в Саровском сельском поселении"

        Совет поселения РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета МО "Саровское сельское поселение" по кодам классификации доходов бюджета на 01.01.2010г. согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Принять к сведению отчет об исполнении расходов бюджета МО "Саровское сельское поселение" по ведомственной структуре расходов на 01.01.2010 г. согласно приложению 2 к настоящему решению.

3. Принять к сведению отчет об использовании резервного фонда администрации Саровского сельского поселения за 2009 год согласно приложению 3 к настоящему решению.

4. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления.

Глава поселения                                                                               В.Н.Викторов